
UCHWAŁA NR 520/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 
 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody. 
 
 
Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 
2015 r., poz. 1651 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego znosi się 
pomnik przyrody będący klonem srebrzystym Acer saccharinum L o obwodzie pnia 350 cm, 
rosnący w północnej części skweru miejskiego przy ul. Aleja św. Jana Pawła II 2 (dz. o nr geod. 
340 w obrębie 13), ustanowiony uchwałą Nr 1132/06 Rady Miasta Torunia z dnia 28 września 
2006 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Miasta Torunia (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. - Pom. z 2006 r. Nr 138, poz. 2067). 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 
 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1045 i 1936, z 2016r., 
poz. 422.  


